1/1

２０２３年５月２２日

 各  位

機構改革のお知らせ

  ２０２３年６月２３日付をもって、下記のとおり機構改革を行うのでお知らせいたします。

記

１．経営企画本部

 ２０２３年３月にサステナビリティ基本方針をはじめとした当社の取り組みを決定したことを踏

まえ、関係部署を取りまとめることによりサステナビリティを推進するため、経営企画本部にサス

テナビリティ推進部を設置する。

２．鉄道統括本部

 業務効率化と高度な技術を保有する技術者育成および協力会社の技術力向上と体制強化により、

全国鉄道通信工事の価値を向上させ受注拡大を図るため、鉄道統括本部に通信第一部を設置すると

ともに、現在の通信部を通信第二部に名称変更する。

以 上

代 表 者 名      代表取締役社長   安田 一成

      （コード番号 １９５０ 東証プライム）

問 合 せ 先       広報部長      佐藤 健一

      （ＴＥＬ．０３－３８２２－８８１１）

会 社 名 日本電設工業株式会社